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Referencje 

 

Fundacja The Global Language System Polska z siedzibą w Nowym Sączu, ul. Kochanowskiego 61A lok. 

2, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy dla Krakowa Śródmieście w Krakowie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

pod numerem KRS 0000369093, posługująca się numerami NIP: 734-34-70-499 oraz Regon 121395631 

reprezentowana przez Pana Michała Bastę — Prezesa Zarządu  

zaświadcza, że  

Pan Adam Pistelok, /ELEKTRO-KOMP Adam Pistelok, ul. Józefa Ryszki 45/24, 41-516 Chorzów, NIP: 

6272523318/ 

realizował szkolenie z zarządzania i marketingu w turystyce, którego celem było podniesienie 

kwalifikacji i umiejętności turystycznych kadr zawodowych i społecznych w zakresie obsługi 

beneficjentów, poprawy bezpieczeństwa uprawiania turystyki społecznej, z uwzględnieniem specyfiki 

poszczególnych grup w ramach projektu grantowego dofinasowanego ze środków Ministerstwa Sportu 

i Turystyki (zgodnie z umową 2025.1394/13357/SubB/DT z dn. 09.12.2025r.) realizowanego przez 

Fundację The Global Language System Polska pn. „EduTour II – szkolenia kadr branży turystycznej”.  

Szkolenia prowadzone przez Pana Adama Pisteloka odbywały się w okresie od 5 grudnia do 18 grudnia 

2025r. 

W ramach współpracy przy realizacji w/w zadania Pan Adam Pistelok zrealizował 40 godz. 

dydaktycznych kursu dla 24 osób. Uczestnikami były osoby zamieszkujące na terenie Rzeczpospolitej 

Polskiej i pracujące w branży turystycznej. 

Szkolenia zostały przeprowadzone w sposób profesjonalny, zgodnie z harmonogramami oraz 

programem szkolenia i przyczyniły się do poszerzenia i usystematyzowania wiedzy uczestników. 

Szkolenia miały charakter intensywnych warsztatów szkoleniowych, a poziom zaawansowania 

prowadzonych zajęć został dopasowany do możliwości i potrzeb kursantów. Trener wykazał się 

zaangażowaniem, cechuje go profesjonalizm i uważność na potrzeby kursantów. 

W związku z powyższym Fundacja The Global Language System Polska rekomenduje Pana Adama 

Pisteloka jako rzetelnego trenera do prowadzenia kursów i szkoleń.  
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